
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14.08.2023                                                                                                          №13 
с.Прибрежное 

 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов 

муниципального образования 

«Прибрежненское сельское 

поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в 

соответствие с требованиями действующего законодательства Российской 

Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Прибрежненское 

сельское поселение» решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов 

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»: 

1) от 01.06.2010 № 16 «Об утверждении Генерального плана 

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение» 

Старомайнского района Ульяновской области»; 

2) от 29.07.2010 № 18 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и осуществления территориального общественного 

самоуправления в муниципальном образовании «Прибрежненское сельское 

поселение»»; 

3) от 29.07.2010 № 19 «Об утверждении Положения о порядке 

установления тарифов (цен) на продукцию (работы, услуги) муниципальных 

предприятий и учреждений муниципального образования «Прибрежненское 

сельское поселение»»; 

4) от 16.09.2010 № 23 «О признании утратившими силу решений 

Совета депутатов муниципального образования «Прибрежненское сельское 

поселение»»; 

5) от 16.09.2010 № 24 «О земельном налоге»; 

6) от 28.12.2010 № 39 «О признании утратившими силу решений 

Совета депутатов муниципального образования «Прибрежненское сельское 

поселение»»; 

7) от 17.01.2011 № 03 «Об утверждении Порядка осуществления 

Советом депутатов муниципального образования «Прибрежненское сельское 

поселение» контроля за исполнением органами местного самоуправления и 

должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению 

вопросов местного значения»; 



8) от 21.03.2011 № 07 «О передаче части полномочий по созданию, 

содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и 

(или) аварийно-спасательных формирований от муниципального учреждения 

Администрация муниципального образования «Прибрежненское сельское 

поселение» муниципальному учреждению Администрация муниципального 

образования «Старомайнский район» на 2011 год»; 

9) от 21.03.2011 № 08 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования «Прибрежненское сельское 

поселение» от 16.09.2010 № 24»; 

10) от 03.08.2011 № 17 «О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального образования «Прибрежненское сельское 

поселение»»; 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании - 

официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com).   

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования 

«Прибрежненское сельское поселение»                                 Н.М.Погодина 


